
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 
k Objednávce

ze dne 21.09.2021

r r i  j£ - r r i  ředitelství silnic a dálnic cr 
či-

S Í ^ S ř  *£  PID: RSDDXAUPUJ
i ; w  Doručeno: 25.10.2023 
■ -H ? ' Listu dokumentu: 2

34224

Číslo objednávky Objednatele: 08PU-002931 
Číslo dodatku Objednatele: 08DPU-001420 

Název související veřejné zakázky:
„Zpracování znaleckých posudků pro majetkoprávní vypořádání"

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0003

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
dorucovací adresa: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
.....................................................
.....................................................
.............................................................................
....................... .......................................................
...........................
.............................
.......................................................................................................................

.............................

......................................................................

.........................................

.............................

a

....................
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních a
technických:
e-mail:
tel:

Nerudova 696, 582 22 Přibyslav
13211943
(není plátce DPH)
............................... .............................

.....................

...................................
.............................

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany" a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana")



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č. 08PU-002931 ze dne 

21.09.2021. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ustanovení Termín plnění -  následovně:

Původní znění dle Objednávky:
Termín plnění: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.12.2023, nebo do vyčerpání maximální smluvní 
ceny. dle toho, která situace nastane dříve.

Nové znění dle Dodatku č. 1:
Termín plnění: Plnění dodejte do vyčerpání maximální smluvní ceny uvedené v odst. Celková 
hodnota objednávky v Kč bez DPH této Objednávky.

I.

II.
Odůvodnění

1. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je potřeba mít tuto službu zajištěnou pro oddělení 
majetkové správy provozního úseku, protože stále probíhá dodatečné majetkoprávní vypořádání 
staré zátěže. S ohledem na nevyčerpané finanční prostředky je nutné změnit termín plnění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Objednávky, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 

I (jednom) stejnopisu.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 

vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Chomutově dne: \ 0 - 10 -  2023  ¥  Přibyslavi dne: 20.10.2023

Správy Chomutov

2


